ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
GESTAO 2015 - 2016

O Ça***uu
^nul

lll»tcaçÃo No 2ol2016

PROTOCOLO n'fi) . ,20/6

Em l? t-,I r/6 , a§l

Câmara Muntqpal de r' ':i

vereadores que este subscreve, vem na forma regimental emvigor, após ouvir o soberano plenário desta casa, indicar a Exmo.srr. Railda
de Fátima Alves, prefeita Municipal de Nova Nazaré, para que p.oriO.n.i.
manutenção da estrada dos índios da Aldeia Cachoeiia qr" [gu u lurorru
deles.

Justificativa

Tal medida e de suma imporlância, pois os Indígenas estão com
dificuldades de acesso à lavoura porque há rnuito

-tempo
nào faz

manutenção na mesma.

Sala das sessões, aos 17 dias do mês de março de 2016.

q
í\,

Rodrigo

o MB

Vereador PMB

f

AUTORIA VEREADORES: Lourismar Alves da Costa, Rodrigo
Teidzastse Para,udza.

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 / 1152 - CEP zbOee-OOO'Nova Nazaré'MT
www.camaranovanazare.mt.gov. br